Ken'sインドアテニススクール千葉

Ken'sインドアテニススクール四街道

Ken'sインドアテニススクール成田

お客様各位

① Ken'sテニスパーク海浜幕張

5月9日（土）～5月31日（日）

　　お伝えいたします。

以降のお客様とさせていただきます。）

　※雨天時のご対応は、直接会場への

Ken'sテニスパーク海浜幕張校

千葉市美浜区ひび野1-1

043-276-0088

　　ホームページのツイッター画面にて

土曜日 18:30～19:55 4～6 6名様 御園生

6名様 秋元

6名様 澤村

受付開始　→　5月5日（火）　9:30～

　　お問合せ、また海浜幕張校

6名様 小泉

6名様 小泉

日曜日

日曜日

6名様 長澤

御園生

6名様 旭

6名様 旭

6名様 御園生

お電話でのお申込みをお願いいたします。

6名様 澤村

土曜日

日曜日

日曜日

2～3

御園生

　対象とさせていただきます）

 回数券をお持ちのお客様もご利用

いただけます。（1回のご受講で1回分の

消化となります。また有効期限が4月1日

定員 担当

6名様 旭

Jｒ2

Step

4～5

5～6

Jｒ4

日曜日

土曜日 7:35～8:50

土曜日 9:00～10:25

16:55～18:20

18:30～19:55

3～4

5～6

9:00～10:25

12:10～13:35

1～2

5～6

10:35～12:00

7:35～8:50

4～5

Jｒ3

皆様のお振替分をご利用いただける内容となっておりますので、ぜひご参加ください。

金曜日 19:35～21:00

土曜日 7:35～8:50 Jｒ1

6名様

水曜日 16:45～18:05

木曜日 19:35～21:00

6名様

スケジュール

内容

「お持ちのお振替1回分」にて、

１レッスンをご受講いただけます。

（2019年12月分からお持ちのお振替分を

2～3

3～4

ご予約については、海浜幕張校へ

2020年5月3日（日）

Ken'sインドアテニススクール会員様限定 振替専用レッスンのご案内

火曜日 19:35～21:00

6名様 秋元

長澤

6名様

平素よりKen'sテニススクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

スクールを休業とさせていただいております。皆様には、ご不便をおかけして、

おりますこと、心よりお詫び申し上げます。

現在、弊社は「緊急事態宣言」の発令とを（延長の予定）受けまして、インドアテニス

曜日 時間帯

期間

月曜日 19:35～21:00

「インドアテニススクール会員様限定 振替専用レッスン」を開設いたします。

下記の日程で、アウトドアコートを利用しての

（今後のスケジュールにつきましては、政府からの発表後、検討し決定次第、速やかにホームページにて発表いたします。）

② エストーレホテル＆テニスクラブ

5月8日（金）～5月17日（日）

エストーレホテルアンドテニスクラブ

東金市八坂台1-8

ホテル側へのお問合せをされないよう

お願い申し上げます。 　させていただきます。

　のホームページのツイッター画面にてご連絡

ご予約受付時間は、12:00～16:00となります。

ご予約方法は、Ken'sインドアテニススクール成田まで

お電話にてお申し込みください。（0476-23-3338）

ご予約可能日→5月4日～6日・8日～10日・12日・16日

※雨天時のご対応は、Ken'sインドアテニススクール成田

14名様 14名様 14名様 14名様 8名様 8名様

町田 藤吉 小川 小泉 秋元永澤

ソフト3 ソフト2 ソフト1

17:00 定員 8名様 8名様 8名様

内容

3時間レッスンとなりますので、「お持ちのお振替」

回数券のご利用も同様の2回分となります。

14:00 Step 4～5 2～3 3～4

～ コーチ 糸井 旭 御園生

～ コーチ 旭 御園生 糸井

13:00 定員 8名様 8名様 8名様

5月17日（日）

① ② ③

10:00 Step 4～5 2～3 3～4

17:00 定員 14名様 14名様 14名様

～ コーチ 永澤 町田 藤吉

13:00 定員 8名様 8名様 8名様 8名様

ソフト3 2～3 4～5

8名様 8名様 8名様 8名様 8名様

14:00 Step ソフト3 ソフト2 ソフト1

5～7 1～2 3～4

～ コーチ 富田 稲葉 田村 稲葉 田村 富田 澤村 小泉 長澤

10:00 Step 4～5 2～3 3～4 4～5 2～3 3～4

8名様

5月14日（木） 5月15日（金） 5月16日（土）

①

17:00 定員 14名様 14名様 14名様 8名様

② ③①② ③ ① ② ③

8名様 8名様 14名様 8名様

小泉 長澤

～ コーチ 永澤 町田 藤吉

14:00 Step ソフト3 ソフト2 ソフト1

糸井 御園生 旭 小川 小泉 秋元

2～3 3～4 ソフト3 2～3 4～54～5

13:00 定員 8名様 8名様 8名様

3～4 5～7 1～2 3～4

～ コーチ 町田 富田 田村 旭

8名様 8名様 8名様 8名様 8名様 8名様

糸井 御園生 澤村

① ② ③

10:00 Step 4～5 2～3 3～4 4～5 2～3

5月11日（月） 5月12日（火） 5月13日（水）

① ② ③ ① ② ③

14名様 8名様 8名様 8名様 8名様 8名様

小川 長澤 小泉 糸井 旭 御園生

糸井

5～7 1～2 3～4 4～5 2～3 3～4

ソフト3 2～3 4～5 4～5 2～3 3～4

8名様 8名様 8名様 8名様 8名様 8名様

5月9日（土） 5月10日（日）

① ② ③ ① ② ③

～ コーチ 永澤 町田 稲葉

10:00

～

13:00

Step

コーチ

定員

長澤 秋元 澤村 旭 御園生

17:00 定員 14名様 14名様 8名様

14:00 Step ソフト3 ソフト2 3～4

田村 町田 富田

8名様 8名様 8名様

① ② ③

5月8日（金）

4～5 2～3 3～4

期間

スケジュール

2回分で1レッスンをご受講いただけます。（2019年12月

からお持ちのお振替分から対象とさせていただきます）

ホテル側の自粛要請対応状況によって、レッスンを中止とさせて

いただく場合がございますことをご了承ください。